
Håndballgruppa i Asker Skiklubb
arrangerte helgen 24.–26. august
2007 Askercup for første gang 
i historien.

Vi har snakket i lang tid om at vi som er
en av Norges største håndballklubber,
burde ha vår egen turnering – nå har vi
det.

Med våre mer enn 400 aktive utøvere
i klubben, er aktiviteten stor gjennom
håndballsesongen, og det blir mye rei-
sing både til kamper og turneringer. Det
er derfor ekstra moro å invitere til våre
egne trakter, og i tillegg til sportslig ut-
bytte, å kunne vise frem bygda vår. For-
håpentligvis er Askercup 2007 bare den

første i rekken av mange kommende tur-
neringer, en avgjørelse vi vil ta etter en
grundig evaluering. 

I løpet av denne hektiske helgen ble
det spilt over 220 innledende kamper på
6 baner, i tillegg til sluttspill. Vi hadde
besøk av nesten 90 lag fra Tromsø i nord
til Porsgrunn i syd, og med våre egne lag
var over 1300 spillere i aktivitet, i tillegg
til støtteapparat og publikum.

For å få dette til, var vi avhengige av
å bruke all den hallkapasitet kommunen
kunne oppdrive, og det var et stort appa-
rat av foreldre, spillere og andre frivil-
lige i sving for å dra arrangementet i
land. Siden vi ikke har noen ”storstue” i
kommunen, med flere baner under
samme tak, er det veldig dugnadskre-

vende å arrangere turnering, da hver
bane må bemannes med både kafeteria
og inngangskontroll. Det ble ”korte net-
ter” på mange, spesielt de som var i ar-
rangementskomiteen.

Vi opplevde mye moro, men selvfølge-
lig også mye alvor og spenning, slik det
skal være på turnering. Alle resultater
og informasjon finnes på www.asker
cup.no.

Jeg vil benytte anledningen til å rette
en stor takk til ildsjelene i cupkomiteen,
som i mange måneder har stått på for å
få dette til. Din innsats har vært uvur-
derlig. En spesiell takk også til alle forel-
dre og søsken, som stiller opp på dugna-
der og kakebaking – uten dere hadde
dette ikke vært mulig.

Hjertelig velkommen tilbake i 2008
alle sammen!

Knut Andersen
Leder Askercup 2007 
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ASKER FOTBALL KVINNER
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Asker J97 og J96 koste seg på Asker-cup: Bak venstre:
Nora Kolle Martini, Vera Selbo, Eva Fevang og Henriette
Bucher-Johannessen. Midten fra venstre: Sara Hoem,
Marie Størseth, Felica Kristiansen, Kaja Falkenberg,
Maia Elise Myklebust, Kaja Bjørndalen, Cathinka
Kvebæk og Mille Christensen. Foran fra venstre: Anett Bøe
Kongjeli, Sophie McDougall Staff, Guro Søgaard, Celine
Andersen, Kamilla Brataas, Celia Lorentzi, Eirin Hellby
og Malene Havneraas. Foto: Karl Braanaas, Budstikka

Kampen mot Røa var imidler-
tid en lagseier av dimensjoner.
Spillerne fulgte ordre fra første
spark på ballen, noe som gjor-

de at Asker perforerte Røa-
forsvaret hver gang de stormet
i angrep. Første omgang var en
oppvisning i kontringsfotball. 
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